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Wakacje na Majorce – Balearach. Tylko 6 drinków dziennie w all inclusive

Wakacje na Majorce lub Ibizie all inclusive to zawsze dobry pomysł.
Baleary przez cały sezon przyciągają wyśmienitą pogodą i są chętnie
wybierane na urlop. Dlatego przeglądając ofertę biur podróży, niejednokrotnie
natkniecie się na świetne okazje, by spędzić tam wakacje. Jednak od niedawna
w niektórych regionach wprowadzone zostały nowe przepisy porządkowe. Otóż
niezależnie od formy wyżywienia w pakiecie dostępnych będzie tylko 6 drinków
dziennie. Władze Majorki informują, że chcą zmienić profil podróżnych.
Dlatego sprawdźcie co czeka was podczas wyprawy na Baleary.

 

https://taniewakacje.eu/nowe-przepisy-na-ibizie-i-majorce-tylko-6-drinkow-dziennie-w-all-inclusive/


 

Majorka wakacyjnie – informacje praktyczne i pogoda
Wakacyjna Majorka to najpopularniejsza z wysp Hiszpanii leżących w basenie Morza Śródziemnego.
Razem z kilkoma innymi wyspami tworzy popularny archipelag Balearów. Inne duże i popularne
wyspy regionu, które mają wysokie oceny to Minorka i Ibiza. By tam lecieć, nie musicie
posiadać paszportu. Wystarczy wam bilet i dowód osobisty.

 

Wysoki sezon na wczasy na Majorce trwa od maja do października. Z pewnością jest to
najlepszy okres na zwiedzenie wyspy. A także odpoczynek na plażach i w nadmorskich
miejscowościach. Wówczas domy wakacyjne i apartamenty oblegane są najbardziej. Dzieje się tak
każdego roku. Dlatego właśnie ten okres określany jest mianem wysokiego sezonu. Jednak najwięcej
turystów szuka noclegów i odwiedza Majorkę w miesiącach typowo urlopowych. Należą do nich
czerwiec, lipiec, sierpień i wrzesień. Wówczas stolica Palma przeżywa prawdziwe oblężenie i hotele,
apartamenty oraz domy wczasowe są zajęte. Wtedy miejsc noclegowych do wyboru jest naprawdę
niewiele. Dlatego, szukając okazji na wyjazd z biurem podróży należy to zrobić wcześniej lub czekać
na lasta.



 

Temperatura w trakcie miesięcy letnich nie spada poniżej 20 stopni Celsjusza. Noce są ciepłe, a w
ciągu dnia zdarzają się temperatury sporo przekraczające 30 stopni Celsjusza. Na Balearach w tym
czasie raczej nie spotkacie częstych opadów deszczu i pogoda będzie stabilna. Dlatego
urlopowa Majorka i inne wyspy archipelagu są częstym kierunkiem wybieranym na wyjazd. Zarówno
przez rodziny z dziećmi jak i osoby podróżujące samodzielnie.

Najlepsze oferty na wczasy na Majorce
Hiszpania Majorka posiada bardzo wysokie oceny wśród urlopowiczów. Dlatego bez wątpienia
może pretendować do jednego z najlepszych miejsc na słoneczne wczasy w Hiszpanii. Wyspa posiada
bardzo wiele atutów. Wśród nich z pewnością znajdą się liczne zabytki w stolicy Palma de Mallorca.
Piękne wybrzeże i piaszczyste plaże lubiane są przez dzieci. Z kolei miłośnicy dyskotek i nocnych
zabaw wybiorą miasta i miejscowości na wybrzeżu. Oferta klubów nocnych jest naprawdę szeroka i
od lat przyciąga w to miejsce sympatyków muzyki.

Najlepszą ofertę na Majorka wakacje możecie znaleźć z biurem podróży jak wakacje.pl. W korzystnej
cenie uda się wam kupić wycieczki last minute lub all inclusive na Majorkę.  Większość hoteli i
apartamentów reprezentuje wysoki standard i znajdziecie tam basen i różne formy wyżywienia.
Pokoje niemal zawsze wyposażone są w klimatyzację. Z pewnością podczas takich wczasów
urzekną was piaszczyste plaże i liczne atrakcje.

 

 

https://taniewakacje.eu/hiszpania-wakacje-gdzie-pojechac-na-wczasy/
https://www.wakacje.pl/?utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


Wycieczki na własną rękę na Majorkę
Wyspa Majorka w wakacje na własną rękę? Oczywiście, że tak. Z Polski możecie polecieć na Majorkę
bezpośrednio z kilku lotnisk. Bezpośrednie połączenia obsługują tanie linie lotnicze oraz linie
czarterowe z biurem podróży.

Ryanair lata na Majorkę z Krakowa, Poznania, Modlina i Wrocławia. Z kolei linia lotnicza
Wizz Air realizuje loty z Katowic i lotniska Okęcie w Warszawie. Wszystkie przeloty do
Hiszpanii odbywają się bez przesiadek. Tanie bilety lotnicze można już kupić nawet za 100-200 PLN
za osobę w obie strony. Oczywiście w szczycie sezonu kwoty będą wyższe. Wówczas powinniście się
spodziewać biletów za około 400 – 600 PLN osoba.

Inną opcją są loty na Majorkę z biurem podróży. Szczegółów takich ofert należy szukać
bezpośrednio u organizatorów. Czasem zdarza się, że dostępna jest oferta na bezpośrednie loty
czarterowe w naprawdę korzystnej cenie. Jednak jest to zależne od okresu i zainteresowania
konkretną ofertą. Na miejscu znajdziecie piękne hotele z basenem i sporo prywatności.

Loty do Hiszpania Majorka na pokładzie wyczarterowanych samolotów znajdziecie między innymi w
ofercie biura podróży Tui i Rainbow.

https://www.wakacje.pl/p/platnosc-paypo.html?a_aid=1115&a_bid=cabb1cb0&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu
https://taniewakacje.eu/tanie-loty-jak-szukac/
https://taniewakacje.eu/tanie-hotele/


Co zobaczyć na Majorce – atrakcje
Leżąca w Hiszpanii Majorka ma bardzo wiele do zaoferowania. Wyspa wielu osobom kojarzy
się ze świetną pogodą i ciepłym morzem. Jednak w rzeczywistości Mallorca ma dużo więcej do
zaproponowania. Przede wszystkim wakacyjna Majorka to wspaniałe krajobrazy, piaszczyste plaże
oraz urokliwe zatoczki. Ponadto wśród miejsc, które warto zobaczyć na Majorce, są historyczne
miasta takie jak Palma de Mallorca.

Wśród atrakcji na wypoczynek na Majorce z pewnością warto wyróżnić plaże oraz ukryte w
wybrzeżu zatoczki. Na przykład jedną z nich jest Cala des Moro. Z kolei Cala na Clara przez blogi
podróżnicze, określana jest najpiękniejszą dziką zatoką na wyspie. Wiele takich miejsc to prawdziwe
wizytówki i chociażby z tego powodu warto, jest się tam wybrać.  Najpiękniejsze miejsca znajdują się
w Parku Naturalnym Mondrago. Dlatego dobrym pomysłem jest wynajem samochodu lub innego
środka transportu i objechanie całej wyspy. Z pewnością podczas takiej wyprawy, odkryjecie główne
atrakcje oraz miejsca, na których temat informacji nie znajdziecie w przewodniku.

 

 

Wynajem samochodu może wam pomóc dotrzeć do kolejnej atrakcji, czyli słynnych Smoczych
Jaskini. Dla wielu osób jest to propozycja obowiązkowa podczas zwiedzania Majorki na wakacjach.
Jaskinie potrafią oczarować i na pewno są jedną z głównych atrakcji. Najsłynniejsza z nich to Drach
Cave. Na temat tej jaskini znajdziecie informacje w niemal każdym przewodniku.

 



 

Co zobaczyć na Majorce na wczasach? Z pewnością nie możecie przejść obojętnie obok stolicy,
czyli Palma de Mallorce. Miasto urzeknie was wspaniałymi zabytkami, wśród których znajdziecie,
chociażby  gotycką katedrę La Sue. Jej gabaryty są imponujące i jest to jedna z największych tego
tupu budowli na świecie. Ponadto Palma de Mallorca to wspaniałe wąskie uliczki, piękne widoki oraz
klimatyczne kawiarnie i restauracje. Co ważne do stolicy dotrzecie bez problemu. W jej pobliżu
znajduje się lotnisko, na którym wyląduje wasz samolot.

 



 

Popularne miejsca na Majorce w wakacyjny czas
Oprócz piaszczystych plaż, urozmaiconego wybrzeża warto zobaczyć na Majorce mniej znane
miejsca. Wybierając się poza utarty szlak możecie odwiedzić takie lokalizacje jak miasteczko Deia
lub Zamek Capdepera. Z pewnością są to ciekawe propozycje na wakacyjną wyprawę.

Atrakcje Majorki są różnorodne. Dlatego odnajdą się tam osoby lubiące beztroski wypoczynek na
plaży, ale też pasjonaci zwiedzania i aktywnego wypoczynku. Barwne miasta i różnorodne wybrzeże
Morza Śródziemnego są ogromnym atutem hiszpańskiej wyspy. Kierunek z pewnością sprawdzi się
wśród osób lubiących zwiedzanie miejscowości takich jak gwarna Palma de Mallorca, ale również
mniej znanych miast i miasteczek.

 



Wakacyjnie Majorka, a plaże na Minorce i Ibizie
Minorca to mniej znana siostra Majorki. Obie wyspy dzieli do siebie niezbyt duża odległość i obie są
dobrą propozycją na słoneczny urlop nad Morzem Śródziemnym. Z racji bliskiego położenia na obu
panuje podobny klimat. Ponadto znajdziecie tam zbliżone warunki do wypoczynku. Jednak Minorca
jest znacznie mniej popularna. Dlatego kierunek wybierają głównie osoby szukające większego
spokoju i ciszy. Oczywiście na Minorce nie zabraknie wam restauracji i ciekawych miejsc
noclegowych. Jej atutem jest dobrze rozwinięta infrastruktura. Dlatego wyprawy na wyspę są dobrą
propozycją na bardziej kameralny urlop za granicą.

 

https://taniewakacje.eu/wakacje-za-granica-2022-lista-top-10-kierunkow/


 

Ibiza od lat kojarzy się z pięknymi plażami, na których odbywają się imprezy do późnych godzin
nocnych. Dlatego wyspa często nosi miano imprezowej stolicy Europy. Z pewnością część tych
komentarzy polega na prawdzie. Jednak od pewnego czasu władze archipelagu próbują to zmienić.
Coraz częściej w przestrzeni publicznej pojawiają się informacje, że niektóre jej regiony starają się
ograniczać spożycie alkoholu i imprezy po świt. Jednak mimo wszystko Ibiza określana jest
najbardziej imprezowym miejscem w regionie. Większość dyskotek wymaga od przyjezdnych biletów.
Dlatego warto, jest wcześniej zainteresować się wynajmem noclegu i organizacją pobytu. Co
ważne niektóre kluby są naprawdę drogie i bilety wejściowe mogą być poważnym wydatkiem.
Informacji na ten temat najlepiej jest szukać bezpośrednio na stronach internetowych dyskotek.

 

Wakacje na Majorce drinki all inclusive
Jak już zauważyliście Ibiza i Majorka od lat pretendują do opinii imprezowych stolic Europy. W
sezonie letnim wyspy przyciągają tłumy turystów. Szukają oni najlepszych klubów i chcą się
bawić do białego rana.

Jednak z takim wizerunkiem postanowiły zawalczyć władze wysp, które chcą zupełnie zmienić profil
odwiedzających. Dlatego już wcześniej wprowadzono pierwsze przepisy regulujące właściwe
zachowanie. Wśród pomysłów władz jest, chociażby kodeks dobrego zachowania w niektórych
miejscach oraz zakaz tzw. promocji happy hours. Jednak teraz przyszedł czas na turystów
przebywających w hotelach z opcją wczasów all inclusive na Majorce i Ibizie.

https://taniewakacje.eu/wakacje-2022-all-inclusive-kiedy-kupic-i-co-wybrac/


 

 

Początkowo rządzący chcieli całkowicie zakazać wycieczek all inclusive na Majorkę i sąsiednie
wyspy. Jednak po protestach hoteli i restauracji zrezygnowali z tego pomysłu. Zaproponowali jednak
inne rozwiązania. Zgodnie z przyjętymi przepisami w 2022 roku w ramach pakietów all inclusive,
turyści (w wybranych strefach) będą mogli wypić tylko 6 drinków dziennie. Trzy z nich będzie
można zamówić w porze lunchu i trzy wieczorem.

– Chcemy brytyjskich turystów, ale nie chcemy tego rodzaju turystyki. Zgadzamy
się, razem z brytyjskim rządem, że niektóre zdjęcia i filmy przedstawiające
brytyjskich turystów są mocno zawstydzające. Chcemy położyć temu kres –
powiedział komentujący informacje Lago Negueruela, minister turystyki na
Balearach.

Pomysł krytykuje wiele hoteli domów wypoczynkowych. Ich zdaniem wprowadzone rozwiązanie
odstraszy turystów z noclegów i zmniejszy liczbę gości. Ponadto niektóre formy wyżywienia stracą na
atrakcyjności. Jednak władze przekonują, że urlopowicze wrócą i będzie to już inny profil turysty.

Władze chciałyby przyciągnąć więcej rodzin z dziećmi oraz osób planujących zwiedzanie zabytków.
Czy to się uda, nie wiadomo.  Jednak z pewnością jest to ciekawostka godna zauważenia w
kontekście informacji o wakacjach na Majorce.

 



 

Podsumowujące informacje o Majorce
Majorka to największa spośród wysp Balearów. Jej atuty to przede wszystkim wspaniale rozwinięta
infrastruktura turystyczna oraz piękne miejsca wypoczynkowe. Na Majorce nie zabraknie wam
wspaniałych miejsc do noclegów oraz barwnych restauracji. Miasta takie jak Palma nie pozwolą wam
się nudzić. Z kolei urokliwe kąpieliska dadzą szansę odpocząć od tłumów.

Wybierając się na Majorka wakacje będziecie mieli gwarancję wspaniałej pogody. By zwiedzić
całą wyspę, dobrym rozwiązaniem jest wynajem samochodu. Ta opcja pozwoli wam zajrzeć do
miejsc, na temat których nie ma zbyt wielu informacji w internecie. Innym ciekawym kierunkiem na
wyjazd do Hiszpanii są popularne Kanary. Sprawdźcie którą z Wysp Kanaryjskich wybrać?

Ponadto na Minorce i leżącej w pobliżu Ibizie nie zabraknie wam ciekawych miejsc noclegowych oraz
restauracji. Oferują one nie tylko dobre jedzenie. Pyszne drinki, rum oraz lokalne owoce to także
znaki rozpoznawcze wycieczek w te miejsca. Naprawdę nie trzeba jechać do stolicy, aby spędzić
niezapomniany urlop. Równie dużo ciekawych wycieczek mają do zaoferowania dwie mniejsze
siostry. Jednak to właśnie Majorka na urlopy jest najpopularniejsza.

 

https://taniewakacje.eu/wyspy-kanaryjskie-hiszpania/
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